
 

 
 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 

Dep. Shkencave Zooteknike 

 

 GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

 
CIKLI I STUDIMEVE“Master Shkencor ” 

ne “Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale” 

Viti Akademik  2021 - 2022 
 

Viti I, Semestri II 

1 GJENETIKA E POPULLATAVE DHE 

STATISTIKORE  

 

20/06/2022 9.00 – 11 : 00 Salla 212 God e Mjedisit A.Hoda, L.Hysi 

2 METODAT E KERKIMIT NE BLEGTORI DHE 

SHKRIM AKADEMIK ,  

 

23/06/2022 9.00 – 11 : 00 Salla 307 God e Botanikes M.Tafaj;E.Sallaku 

3 CREGULLIMET E TE USHQYERIT DHE 

CILESIA E PRODUKTEVE BLEGTORALE  

 

29/06/2022 9.00 – 11 : 00 Salla 307 God e Botanikes M.Tafaj; E.Sallaku; 

E.Delia.  

4 BIOTEKNOLOGJIA DHE KONTROLLI I 

PERFORMANCES SE  KAFSHEV EDHE 

CILESISE SE  PROD BLEGTORALE .  

 

04/07/2022 9.00 – 11 : 00 Salla 212 God. Zooteknisë A.Hoda,L.Hysi  

5 KESHILLIMI NE BUJQESI DHE TEKNIKAT E 

KOMUNIKIMIT  

 

07.07.2022 9.00 – 11 : 00 Salla 312 God e Botanikes Y.Bicoku; A.Daija  

 

 

 

Miratohet 

 

Dekani 

Prof.Dr. Ilir KRISTO 

 



 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Sistemet e cilësisë dhe 
sigurisë ushqimore në 
industrinë e shpendëve 
dhe vezëve  

13/06/2022 8: 30 – 10 : 00 Salla 304 God. Zooteknisë R. Kongoli  
A. Shehaj 
 

3 Ekonomia dhe siguria e 
produkteve blegtorale 

16/06/2022 8: 30 – 10 : 00 Salla 4 God e Mjedisit I.Kapaj  
F.Domi  

2 Praktikat e mira dhe 
siguria në industrinë e 
ushqimeve për 
blegtorinë. 

23/06/2022 8: 30 – 10 : 00 Salla 307 God e Botanikes E.Delia  
E.Sallaku  

 

 

              Përgjegjësi i Departamentit        Zv. Dekani për Mësimin 

                     Prof.Dr.Lumturi Papa          Dr. Jolia Korita 

 


